
Réunion 4 du lundi 20 janvier 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE PONT DE VIVAUX
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  PRIX DU CHATEAU D'IF 16:25
QUARTE+Attele - Femelles - 19 000 € - 2650 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 DANSER SUR LA LUNE F7BAI 2650 E. Ohanessian E. Ohanessian Sylvain Masson Rocklyn-Topette 28620 € 6A6A19

9A
15

2 ELITE DE BAS F6BAI 2650 B. Paleau R. Mourlon Ecurie Laurent Gueleraud Mood west-Grey lady 30740 € 0A19DA
18DM

54

3 ETHMIA VENESI F6BAI 2650 G.R. Huguet G.R. Huguet P. Tourtois Defi d'aunou-Une dame de nappes 31160 € 195ADA
2A

86

4 DANIA DU LOT F7BAI F. 2650 A. Bonnefoy R. Nique R. Nique Laetenter diem-Messaline barra 31710 € 193ADM
0A

14

5 DIRAGORA F7BAI 2650 Laurent Gout P. Godey Ecurie Des Moreaux Jain de beval-Magora 31945 € 196A0A
7M

17

6 EKATERINA F6BAI 2650 V. Foucault E. Ohanessian Bvba Verbimmo Invest Orlando vici-Randina 32444 € 19DA8A
0A

21

7 EVASION D'URZY F6BAI F. 2650 T. Aguiar T. Aguiar T. Aguiar Real de lou-Kalamata 32570 € 193A6A
9A

7

8 ESTRELLA FAFA F6BAI 2650 M. Daougabel Mathieu Daougabel Mme M. Despres Full account-Ushuaia de jemiska 32750 € 1A190A
0A

3

9 ETINCELLE DARCHE F6BAI 2675 N. Ensch N. Ensch A.P. Schmitt Magnificent rodney-Toquadedarche 53820 € DADA19
3A

2

10 ELITESNABE F6ALE 2675 R. Le Vexier R. Le Vexier N. Roussel Cygnus d'odyssee-Ultrasnabe 63680 € 9A190A
7A

41

11 EPICE LIGERIENNE F6BAI 2675 Y.A. Briand Y.A. Briand P. Baccherini Otello pierji-Queen criscani 64730 € 5A196A
DA

8

12 EPONA DE CHENOU F6BAI 2675 M. Messager M. Messager Mme Séverine Baudoin Buee Vanishing point-Qualinetta 71780 € DA197A
2A

11

13 ENERISE FLASH F6BAI 2675 K. Leblanc Y.A. Briand E. Eyvaso Nahar de beval-Sirene castelets 72810 € 192A6A
6A

31

14 ECLIPSE LIGNERIE F6BAI 2675 D. Bekaert G.R. Huguet Ecurie Louis D'Aur Rockfeller center-Tsarigane 73360 € 4A196A
6A

4

15 DIVA D'ENJE F7BAI 2675 J.Ch. Sorel D. Alexandre L. Dugrosprez Orlando vici-Nadiana griserie 73810 € 195M8A
5A

9

16 ENERGIE DE MAX F6BAI 2675 L. Fresneau L. Fresneau L. Fresneau Sancho turgot-Ucasina 74450 € 5A190A
2A

5

Selection: 9 8 Tuyau: 3 Belles chances: 7 14 11 15

Les favoris
9 ETINCELLE DARCHE
8 ESTRELLA FAFA

Les probables
4 DANIA DU LOT
12 EPONA DE CHENOU
1 DANSER SUR LA LUNE
5 DIRAGORA

Les trouble-fete
2 ELITE DE BAS
13 ENERISE FLASH
10 ELITESNABE
3 ETHMIA VENESI

Les inedits
6 EKATERINA

SITE WEB
TURFOMANIA 8 9 11 12 16 14 1 7
PARIS COURSES 8 9 16 14 15 4 1
PARIS TURF 8 9 16 14 11 15 7 12
ZETURF 9 8 14 7 16 11 15 1
CHANCES REGULIERES 4 5 13 1 10 6 3 2

PRONOSTICS

N° Cheval Nre/f

16 ENERGIE DE MAX 3

8 ESTRELLA FAFA  4

11 EPICE LIGERIENNE 3

9 ETINCELLE DARCHE  4
14 ECLIPSE LIGNERIE  4

15 DIVA D'ENJE 3

1 DANSER SUR LA LUNE 4

Les Plus donnés

7 EVASION D'URZY 3
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